17.04.2024 № 8.2.6.2-13/170424-1

№ 8.2.6.2-13/170424-1 от 17.04.2024

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы бакалавриата «История» факультета социально-экономических и

компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 27.05.2024 по 30.06.2024 государственную итоговую

аттестацию студентов 5 курса образовательной программы бакалавриата «История»

направления подготовки 46.03.01 История факультета социально-экономических и

компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь, очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующие

государственные аттестационные испытания:

- государственный междисциплинарный экзамен по направлению подготовки;

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Проведение государственных аттестационных испытаний сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

4. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.

5. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 31.05.2024

не позднее 23:00.

Декан факультета социально-

экономических и компьютерных наук                                              О.Ю. Исопескуль

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом НИУ ВШЭ – Пермь

от ____________ № __________________

График проведения государственной итоговой аттестации

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие ГИА
Дата

проведения

Время

проведения

Место

проведения
Список студентов

Консультация перед

Государственным

междисциплинарным

экзаменом по

направлению

подготовки

27.05.2024 09:40-16:20

Бульвар

Гагарина, д.37,

ауд. № 318

Консультация перед

Государственным

междисциплинарным

экзаменом по

направлению

подготовки

28.05.2024 09:40-16:20

Бульвар

Гагарина, д.37,

ауд. № 318

2

17.04.2024 № 8.2.6.2-13/170424-1

Государственный

междисциплинарный

экзамен по

направлению

подготовки

ГЭК 03.06.2024 10:00-15:00

Бульвар

Гагарина, д.37,

ауд. № 318

1. Андриянова Мария Алексеевна

2. Бактиев Артем Владимирович

3. Борисов Кирилл Олегович

4. Бородина Анастасия Игоревна

5. Бурковская Дарья Андреевна

6. Зиньковский Сергей Михайлович

7. Ибрагимова Татьяна Андреевна

8. Идраисова Эльвира Маратовна

9. Калядина София Александровна

10. Кантер Вадим Эдуардович

11. Качмашева Екатерина Романовна

Государственный

междисциплинарный

экзамен по

направлению

подготовки

ГЭК 04.06.2024 10:00-15:00

Бульвар

Гагарина, д.37,

ауд. № 318

1. Козлова Кристина Олеговна

2. Костарева Анна Сергеевна

3. Криволевич Иван Андреевич

4. Мишенев Арсений Маркович

5. Наумова Дарья Константиновна

6. Пешков Павел Андреевич

7. Поникарова Дарья Александровна

8. Пятунина Есения Валерьевна

9. Фотина Екатерина Андреевна

10. Хасимова Яна Азатовна

3

17.04.2024 № 8.2.6.2-13/170424-1

Защита выпускной

квалификационной

работы

ГЭК 11.06.2024 10:00-16:00

Бульвар

Гагарина, д.37,

ауд. № 318

1. Андриянова Мария Алексеевна

2. Бактиев Артем Владимирович

3. Борисов Кирилл Олегович

4. Бородина Анастасия Игоревна

5. Бурковская Дарья Андреевна

6. Зиньковский Сергей Михайлович

7. Ибрагимова Татьяна Андреевна

8. Идраисова Эльвира Маратовна

9. Калядина София Александровна

10. Кантер Вадим Эдуардович

11. Качмашева Екатерина Романовна

Защита выпускной

квалификационной

работы

ГЭК 13.06.2024 10:00-16:00

Бульвар

Гагарина, д.37,

ауд. № 318

1. Козлова Кристина Олеговна

2. Костарева Анна Сергеевна

3. Криволевич Иван Андреевич

4. Мишенев Арсений Маркович

5. Наумова Дарья Константиновна

6. Пешков Павел Андреевич

7. Поникарова Дарья Александровна

8. Пятунина Есения Валерьевна

9. Фотина Екатерина Андреевна

10. Хасимова Яна Азатовна

Итоговое заседание ГЭК 20.06.2024 10:00-12:00

Бульвар

Гагарина, д.37,

ауд. № 318